conditionis miseria, editus a Lotario diacono cardinalis SS. Sergi et Bacchi, qui postea Innocentius papa appellatus est, comprehendit 3 lib.	
		19. Liber elegans de amore et dilectione Dei et proximi et aliarum rerum, quem Albertanus Causidicus Brixienensis composuit cum esset in carcere Domini imperatoris Friderici in civitate Cremonensi, mense augusto in die S. Alexandri, quo obsidebatur civitas Brixienensis per eundem imperatorem indictione 11 anno Christi 1238.	22.
		20. Principium sacrae theologiae.	6.
		21. Summa de sex casibus.	14.
		22. Quaestiones morales de poenitentia. In fine folia aliquot desiderantur.	26.
78.	In Quarto.	Osaes propheta cum explanatione sancti Augustini.	179.
79.	4°.	Collationes patrum, Moysis scilicet, Ppafuncii, Danielis Serapionis, Theodori et Sereni abbatum, de vita monastica vel eremitica.	96.
80.	4°.	Liber de incarnatione Domini nostri Iesu Christi ex authoritatibus et sententiis Hilarii, Hieronymi et Augustini compilatus.	203.
81.	4°.	Postilla bona evangeliorum Dominicalium totius anni et feriarum ( <i>f. 400<sup>v</sup></i> ) quadragesimae cum aliis quibusdam annexis sermonibus. In fine tota Christi vita breviter perstringitur.	67. 5.
82.	In 4°.	Lumen Animae. 2. Tractatus de diversis naturalibus ad theologiam	107. 50.

		coaptatis.	
		3. Vita seu legenda sancti Viti.	5.
83.	4°.	Cyrillus episcopus Alexandrinorum de synodo Ephesina contra Nestorium.	121.
84.	4°.	Quaedam authoritates Augustini episcopi ex sermonibus de verbis Dei.	33.
		2. Eiusdem sermones quidam.	38.
		3. Sermones vel homelie viginti sex beati Joannis Chrysostomi.	44.
85.	4°.	Summula de timore divini iudicii.	42.
		2. Altercatio sancti Michaelis archangeli et Sathanae.	9.
		3. Moralis expositio somnii regis pharaonis.	9.
		4. Alia summula tractans de decimis, voto, redemptione voti, sacramentis ecclesiae, de symonia, usura et rapinis.	10.
		5. Quartus liber sententiarum.	77.
86.	4°.	Sermones quadragesimales valde utiles. In fine additus est sermo Anselmi de passione Iesu Christi.	159.
87.	4°.	Dionisii Areopagite libri aliquot:	
		1. De coelesti hierarchia.	
		2. De ecclesiastica hierarchia.	
		3. De divinis nominibus.	
		4. De mystica theologia.	
		5. Liber epistolarum.	100.
88.	4°.	Sermones de tempore et sanctis per totum annum.	147.

89.	4 <sup>o</sup> .	Liber de incarnatione verbi, impletione et exhibitione gratiae Dei et de sacramentis novi testamenti.	204.	
		<i>(f. 401<sup>r</sup>)</i>		
90.	In 4 to.	Sermones Dominicales totius anni et sermones quidam de sanctis. In initio sermones tres. In fine vero folia aliquot desunt.	160.	
91.	4to.	Sermones varii de tempore.	600.	1455.
92.	4 <sup>o</sup> .	Declaratio decem praeceptorum. 2. Summa casuum. 3. Tractatus alius de poenitentia.	49. 74. 47.	
93.	4 <sup>o</sup> .	Scintillarium de tempore et de sanctis.	125.	1442.
94.	4 <sup>o</sup> .	Evangelium Matthaei cum adiecta expositione Ammonii Alexandrini.	95.	
95.	4 <sup>o</sup> .	Expositio omnium divi Pauli epistolarum.	143.	1448.
96.	4 <sup>o</sup> .	Martyrologium quoddam continens 1. Vitam sanctae Catharinae. 2. De sanctis locis in Hierusalem. 3. Vitam beati Georgii martyris. 4. Passionem sancti Blasii episcopi et martyris. 5. Passionem Eustachii et sociorum eius. 6. Vitam Petronellae virginis. 7. Passionem sanctae Margaretae virginis et martyris. 8. Passionem sancti Florianii martyris et sociorum eius. 9. Vitam sancti Henrici regis.	6. 6. 4. 5. 10. 2. 2. 1. 6.